令和 年 月 日

（公財）東大阪市産業創造勤労者支援機構　ゆとりーと共済事務局　宛

下記の通りチケットの払い戻しを請求いたします。

公演中止等以外の払い戻しの場合、理由をご記入ください。

(例)チケット代金重複支払い・チケット名・金額・支払日

※チケットの払い戻しには、払い戻し請求書とご購入頂いたチケットを必ず同封してください。

※払い戻し日が決定しましたら、HPにてお知らせいたします。

※会員様都合によるチケットの払い戻しは受付いたしません。

※お預かりした個人情報は払い戻しに関わる目的のみに使用し、それ以外の目的には利用いたしません。

コピーしてご利用ください

東大阪市産業創造勤労者支援機構

ー 会員氏名

ゆとりーと共済

払

い

戻

し

チ

ケ

ッ

ト

円

 公演名

受付印払い戻し日　※事務局記入欄

令和　　　年　　　月　　　日

【ゆとりーと共済処理欄】

FAX不可

口座番号

チ ケ ッ ト払 い 戻 し 請 求 書

会員番号

事業所名

公益財団法人

電話番号

給

付

金

振

込

口

座

ゆうちょ銀行番号

１普通　２当座

(どちらかを〇で囲んで下さい)

口座名義
(カナ文字)

チケット枚数

備 考

 金融機関名  支店名

銀行

金庫

組合

お振込み先はお申込みされた会員本人に限ります

払い戻し金額

ゆうちょ銀行の場合１からはじまる5～6桁の番号を右詰で記入して下さい

7桁またはゆうちょ銀行は8桁の番号を右詰めで記入して下さい

枚